

Ripartizione costi e ricavi di supporto generale e risultati 2025 per singola attività gestionale

	RSA	CDI	RSA aperta APT	Sollievo	Totale interesse generale	Totale attività diverse	Totale attività gestionali	Attività di supporto generale	Totale bilancio 2025	Totale bilancio 2024
Ricavi per rette, contributi ed affitti attivi										
Rette	905.364	438.410		-	1.343.774	-	1.343.774		1.343.774	1.276.714
Contributi ATS	641.782	151.730	84.999	-	878.511	-	878.511		878.511	843.375
Affitti attivi - Studi medici					-	18.748	18.748		18.748	18.452
	1.547.146	590.140	84.999	-	2.222.285	18.748	2.241.034	-	2.241.034	2.138.541
Contributi per costi energia (ripartizione)	-	-	-	-	-		-	-	-	17.731
Altri proventi di supporto generale (ripartizione)	1.019	389	56	-	1.463		1.463	437	1.900	1.782
Rimanenze finali (ripartizione)	9.517	3.630	523	-	13.670		13.670		13.670	11.030
Proventi da quote associative (ripartizione)	272	104	15		390		390		390	180
Totale ricavi	1.557.953	594.263	85.593	-	2.237.808	18.748	2.256.557	437	2.256.994	2.169.264
Servizi, acquisti di materie prime e personale - interesse generale										
Assistenza ASA/OSS	(33.165)				(33.165)		(33.165)			
Infermieri	(92.446)	(4.303)			(96.749)		(96.749)			
Ristorazione	(148.576)	(76.936)			(225.512)		(225.512)			
Pulizia locali	(18.799)	(6.266)			(25.065)		(25.065)			
Medici	(41.760)	(30.240)	(2.660)		(74.660)		(74.660)			
Fisioterapista	(34.181)	(26.810)	(41.847)		(102.838)		(102.838)			
Animatori	(375)				(375)		(375)			
Psicologa	(7.696)		(8.652)		(16.348)		(16.348)			
Lavanderia noleggio macchine	(6.832)				(6.832)		(6.832)			
Noleggio presidi materassi	(997)				(997)		(997)			
Trasporto utenti	-				-		-			
Assicurazione automezzi Dacia	(1.862)				(1.862)		(1.862)			
Assicurazione automezzi Ducato		(5.952)			(5.952)		(5.952)			
Assistenza software			(3.660)		(3.660)		(3.660)			
Assistenza ospite	(11.204)				(11.204)		(11.204)			
	(397.893)	(150.507)	(56.819)		(605.219)		(605.219)			
Detersivi e materiali per lavanderia	(26.095)				(26.095)		(26.095)			
Manutenzione e carburante automezzo Dacia	(1.622)				(1.622)		(1.622)			
Manutenzione e carburante automezzo Ducato		(9.812)			(9.812)		(9.812)			
Medicinali	(34.748)				(34.748)		(34.748)			
Pannoloni	(19.314)				(19.314)		(19.314)			
	(81.779)	(9.812)	-	-	(91.591)	-	(91.591)			
Personale - infermieri	(108.683)	(49.831)	(6.976)		(165.490)		(165.490)			
Personale - OSS	(467.058)	(138.645)			(605.702)		(605.702)			
Personale - AUT	(5.976)	(61.722)			(67.698)		(67.698)			
Personale - ANI	(38.234)	(27.261)			(65.495)		(65.495)			
Personale - PUL	(79.968)	(26.614)			(106.582)		(106.582)			
Personale - AMM	(42.188)	(39.986)	(6.095)		(88.269)		(88.269)			
Personale - GESTIONE CEDOLINI	(17.929)	(8.996)	(220)		(27.145)		(27.145)			
	(760.036)	(353.055)	(13.290)		(1.126.382)		(1.126.382)			
	(1.239.709)	(513.374)	(70.109)		(1.823.191)	-	(1.823.191)	-	(1.823.191)	(1.658.149)
Servizi - attività diverse										
Energia elettrica	-	-	-	-	-		-			
Condominio	-	-	-	-	-	(859)	(859)			
IMU	-	-	-	-	-	(3.496)	(3.496)			
Assicurazioni	-	-	-	-	-	(466)	(466)			
	-	-	-	-	-	(4.821)	(4.821)	-	(4.821)	(3.293)
Servizi - supporto generale (ripartizione)	(96.843)	(36.940)	(5.320)	-	(139.103)		(139.103)	(41.552)	(180.655)	(268.323)
Godimento beni di terzi (ripartizione)	(3.684)	(1.405)	(202)	-	(5.291)		(5.291)	(1.581)	(6.872)	(10.871)
Personale - supporto generale (ripartizione)	(41.199)	(15.715)	(2.263)		(59.177)		(59.177)	(17.677)	(76.854)	-
Acquisti materie prime e sussidiarie (ripartizione)	(47.855)	(18.254)	(2.629)	-	(68.738)		(68.738)	(20.533)	(89.271)	(159.626)
Rimanenze iniziali (ripartizione)	(7.679)	(2.929)	(422)	-	(11.030)		(11.030)		(11.030)	(9.899)
Oneri diversi di gestione (ripartizione)	(3.260)	(1.244)	(179)	-	(4.683)		(4.683)	(1.399)	(6.082)	(5.792)
Ammortamenti										
Ammortamenti - studi medici	-	-	-	-		(17.871)	(17.871)		(17.871)	(17.871)
Ammortamenti - struttura generale (ripartizione)	(93.196)	(35.548)	(5.120)	-	(133.865)		(133.865)	(39.987)	(173.852)	(163.157)
Quota risconti passivi (ripartizione)	42.026	16.030	2.309	-	60.365		60.365	18.032	78.398	77.851
	(51.170)	(19.518)	(2.811)	-	(73.499)	(17.871)	(91.370)	(21.955)		
Totale costi	(1.491.398)	(609.378)	(83.937)	-	(2.184.712)	(22.692)	(2.207.404)	(104.697)	(2.312.101)	(2.219.130)
Margine operativo prima delle componenti finanziari, straordinarie e delle imposte	66.555	(15.115)	1.656	-	53.096	(3.944)	49.152	(104.260)	(55.108)	(49.866)
Proventi (oneri) finanziari, netti									(18.674)	(23.963)
Altri ricavi (costi) straordinari									(43.332)	46.311
Utile (perdita) prima delle imposte									(117.114)	(27.518)
Imposte sul reddito						(2.250)	(2.250)		(2.250)	(2.214)
Utile (perdita) d'esercizio									(119.364)	(29.732)